Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2021_                                                                                                      №   45

                       с. Староалейское
О работе КГБУЗ «Староалейская ЦРБ Третьяковского района»
Заслушав  информацию исполняющей обязанности главного врача КГБУЗ «Староалейская ЦРБ» Долженко Е.П «О работе КГБУЗ «Староалейская ЦРБ Третьяковского района», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Информацию «О работе КГБУЗ «Староалейская ЦРБ по Третьяковскому району»  принять  к  сведению.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             Е.Э. Герман